Муниципальное общеобразовательное учреждение Маймерская основная общеобразовательная школа
 ПРИКАЗ

     от 12 сентября  2020 года                                                    № 32/01-08
«Об утверждении программы перехода
МОУ Маймерской ООШ в эффективный
режим работы, о формировании школьной команды»

[image: ]
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердитьь программу перехода МОУ Маймерской ООШ  в эффективный режим работы на 2020/2023уч. г .Утвердить школьную команду по риализации программы перехода в эфективный режим работы на 2020-2023 уч. г .в составе следующих педагогов

	ФИО
	Должность
	Фукция

	Белова Юлия Алексеевна
	Учитель математики
	Руководитель

	Гребеник Людмила Витальевна
	Учитель начальных классов
	Член ШК

	Панкова Марина Николаевна
	Учитель истории
	Член ШК

[image: ]
image1.png
Ha ocrHoBanuu mpuxaza Haganeruka YO Ne 183/01-07 ot 29.05.2020 "O6 opranuzaiumn
ZIesTeBHOCTH TI0 HOBBIICHHIO KadecTBa 00pasoBanus B 06meo0pasoBaTenbHbX YIPEKACHMIX
Yranuckoro MyHHUMIAISHOTO PaioHa, HMEIOIHUX CTabHILHO HI3KHe 00pa3oBaTelbHbie
Ppe3yNbTaThl 00yUeH!, QYHKIMOHUPYIOWHX B HEONaronpusTHhIX YCI0BHsX ",

npukasa HaqansHuka YO Ne 261/01-07 ot 22 uronst 2020 "O6 yTRepKAeHUN MyHUIIUTATBHON
[IPOrpaMMBl TOJUIEPXKKH (TIOBBILIEHHS KadecTBa 00pa3opaHus) 00meo0pa3oBaTeabHbIX HIKO,
HMEIOLIAX CTaOMIBHO HU3KHE PE3YNbTAThI ODYUIEHHS U WKOJI, GYHKINOHUPYIOIIHUX B
HeOIArONPHATHEIX YCIOBHAX Y TIIHUCKOTO MYHUIMIANSHOrO pafiora Ha 2020 roa v niiaHoBbiH
neproxn 2021 u 2022 rogos"

image2.emf